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Årsplan for Kulturhistorisk museum (KHM) 2023-2025 
 
Vedlagt er forslag til Årsplan for KHM 2023-2025. Årsplanen gir en samlet oversikt over planlagte tiltak og 
prioriteringer i 3-årsperioden, men med hovedvekt på 2023.  
 
Styret har tidligere uttalt seg om planen gjennom å fastlegge hovedprioritering og kommentere på utkast til 
tiltaksliste. Foreliggende plan er en justering av tidligere framlagt plan, der styrets og 
tjenestemannsorganisasjonenes kommentarer er innarbeidet. 
 
Årsplanen er avstemt mot KHMs budsjett for 2023. Budsjettet 2023 og prognose for 2024 -2027 vil bli lastet 
opp 15. desember 2022.  
 
Universitetsstyret skal behandle utkast til UiOs årsplan 2023-2024 i møte 6. desember 2022. Tiltakene i 
årsplanen setter rammer for hele UiO, og er styrende for alle enheter organisert under universitetsledelsen. 
Fakultetene, museene, sentrene og deres underliggende enheter har ulike faglige profiler og ambisjoner, og 
balanserer, tilpasser og avveier UiOs rullerende årsplaner og tiltak med ulike lokale behov. Arbeidet følges 
opp gjennom dialog i styringsstrukturen og utviklingsavtalen. Utviklingsavtalen mellom KHM og 
universitetsledelsen er rullert i 2022 og er samstemt med årsplan og hovedprioriteringer for museet.  
 
KHM gikk med Strategi 2030 over til et digitalt format for både strategi og årsplan. Dette for å styrke og 
synliggjøre sammenhengen mellom strategiske mål og årlige tiltak. Det er i tillegg utarbeidet en matrise 
som også viser frister, milepæler, budsjett og ansvar for hvert enkelt tiltak. 
 
Styret bes om å vedta rammene for den virksomhetsbeskrivelsen årsplanen gir uttrykk for. Årsplan 2023-
2025 er tredje årsplan basert på Strategi 2030. Et sentralt grep har vært å samle årsplanleggingen et sted og 
ikke lenger operere med seksjonsvise årsplaner. Detaljeringen av tiltakene varierer derfor gjennom 
årsplanen. Ved omarbeidelse til digital versjon etter endelig styrevedtak vil det foretas en siste 
restrukturering av årsplanen med tanke på overlappende tiltak, lesbarhet og oppløsningsnivå.  
 
 
Vedtaksforslag: 
Styret godkjenner fremlagte Årsplan for 2023-2025.  
 

 


